

T.C.
AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ
2022-2023 Güz Yarıyılı Anabilim Dalları Lisansüstü Öğrenci Kontenjanları

ANABİLİM DALI	BİLİM DALI	Program Türü	ALES Puan Türü	T. C. Uyruklu	Yabancı Uyruklu	Yatay Geçiş	UNİP	Kamu Kurumu Kontenjanı	Milli Sporcu Kontenjanı	Programlara Başvuru İçin Ön Koşullar
Beden Eğitimi ve Spor		Yüksek Lisans	SÖZ / SAY / EA	8	2	2		2	2	Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, Spor Bilimleri ve Teknolojisi Yüksek Okulu, Spor Bilimleri Fakültesi veya Eğitim Fakültesi Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü mezunu olmak Milli Sporcu kontenjanlarına başvuracak adayların olimpik spor dallarının birinde A, B veya C sınıfı milli sporcu olduklarını belgelendirmeleri gerekir. Yatay geçiş için Beden Eğitimi ve Spor / Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi / Antrenörlük Eğitimi Ana bilim dallarından birinde yüksek lisans yapıyor olmak.
		Doktora		6	2	2		2	2	Beden Eğitimi ve Spor / Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi / Antrenörlük Eğitimi Ana bilim dallarından birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak. Milli Sporcu kontenjanlarına başvuracak adayların olimpik spor dallarının birinde A, B veya C sınıfı milli sporcu olduklarını belgelendirmeleri gerekir. Yatay geçiş için Beden Eğitimi ve Spor/Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi / Antrenörlük Eğitimi Ana bilim dallarından birinde doktora yapıyor olmak.

Biyoloji		Yüksek Lisans	SAY	5				1		Biyoloji, Biyoloji Öğretmenliği veya Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü lisans mezunu olmak.
				1*						* Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Bölümü lisans mezunu olmak (ALAN DIŞI).

Coğrafya		Yüksek Lisans	SÖZ	18	1	1	1	2		Coğrafya veya Coğrafya Öğretmenliği Bölümü mezunu olmak. Yatay geçiş için Coğrafya Ana bilim dalında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
		Doktora		3	1	5	1	1		Coğrafya Ana bilim dalı veya Coğrafya Eğitimi (Öğretmenliği) bilim dalında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Yatay geçiş için Coğrafya Ana bilim dalında Doktora yapıyor olmak.

Eğitim Bilimleri	Eğitim Yönetimi	Yüksek Lisans	SÖZ/EA	15	3	1		5		Üniversitelerin Eğitim veya Eğitim Bilimleri Fakültesi Bölümleri mezunu olmak. Yatay geçiş için Eğitim Bilimleri Ana bilim dalında yüksek lisans yapıyor olmak
-------------------------	-----------------	---------------	--------	----	---	---	--	---	--	---

Fizik		Yüksek Lisans	SAY	3	1	1				Fizik, Fizik Eğitimi, Fizik Mühendisliği veya Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Bölümü mezunu olmak. Yatay geçiş için Fizik Ana bilim dalında yüksek lisans yapıyor olmak.
		Doktora		3	1	1				Fizik veya Fizik Mühendisliği Ana bilim dallarından birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak Yatay geçiş için Fizik Ana bilim dalında doktora yapıyor olmak

Hemşirelik	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği	Yüksek Lisans	SAY	12						Hemşirelik Bölümü lisans mezunu olmak
İşletme		Yüksek Lisans	EA	25				3		İktisadi ve İdari Bilimler, İktisat, İşletme veya Siyasal Bilgiler Fakültelerinden mezun olmak
İktisat		Yüksek Lisans	EA	30				6		İktisadi ve İdari Bilimler Fakültelerinden mezun olmak.
İş Sağlığı ve Güvenliği		Yüksek Lisans (TEZLİ)	SÖZ /SAY /EA	15						Mühendislik, Mimarlık, Teknik Eğitim Fakülteleri bölümleri veya Fen Edebiyat Fakültelerinin Fizik, Kimya ve Biyoloji Bölümleri mezunu olmak. İş Sağlığı ve Güvenliği lisans mezunu olmak veya İş Sağlığı ve Güvenliği alanında ön lisans ve herhangi bir alanda dört yıllık lisans programı mezunu olmak
		Yüksek Lisans (TEZSİZ İKİNCİ ÖĞRETİM)		50						Lisans mezunu olmak. Başarı sıralaması lisans mezuniyet ortalamasına göre yapılacaktır.
		Yüksek Lisans (TEZSİZ UZAKTAN)		50						Programa ilişkin ayrıntılı bilgi için TIKLAYINIZ

Kimya		Yüksek Lisans	SAY	10	5	5		2		Kimya, Kimya Öğretmenliği, Kimya Mühendisliği Bölümü mezunu olmak, Yatay geçiş için Kimya Ana bilim dalında yüksek lisans yapıyor olmak
				10*						* Gıda Mühendisliği, Çevre Mühendisliği, Hemşirelik, Eczacılık, Beslenme ve Diyetetik Bölümü lisans mezunu olmak (ALAN DIŞI).
		Doktora		8	5	3				Kimya Ana bilim dalında yüksek lisans yapmış olmak. Yatay geçiş için Kimya Ana bilim dalında doktora yapıyor olmak

Matematik		Yüksek Lisans	SAY	35	1			5		Matematik Bölümü, Matematik ve Bilgisayar Bilimleri Bölümü, Matematik Mühendisliği Bölümü, İlköğretim Matematik, Matematik Eğitimi lisans programlarının birinden mezun olmak
		Doktora		8						Matematik Bölümü, Matematik ve Bilgisayar Bilimleri Bölümü, Matematik Mühendisliği Bölümü, İlköğretim Matematik, Matematik Eğitimi lisans programlarının birinden mezun olmak ve Matematik Ana bilim dalında yüksek lisans yapmış olmak.

Matematik ve Fen Bilimleri	Fen Bilgisi Eğitimi	Yüksek Lisans	SAY	18		1				Fen Bilgisi Eğitimi lisans mezunu olmak. Yatay geçiş için Fen Bilgisi Eğitimi Bilim dalında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
		Doktora		3		1				Fen Bilgisi Eğitimi Bilim dalında yüksek lisans yapmış olmak
	Matematik Eğitimi	Yüksek Lisans		16		1				İlköğretim veya Ortaöğretim Matematik Öğretmenliği mezunu olmak.
				2*						*Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği mezunu olmak (ALAN DIŞI)

Rus Dili ve Edebiyatı		Yüksek Lisans	SÖZ	3	2					Rus Dili ve Edebiyatı veya Rusça Mütercim ve Tercümanlık Bölümü lisans mezunu olmak
------------------------------	--	---------------	-----	---	---	--	--	--	--	---

Spor Yöneticiliği	Spor Yönetimi	Yüksek Lisans	SÖZ/ SAY/ EA	10		1	1	2	2	<p>Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, Spor Bilimleri ve Teknolojisi Yüksek Okulu, Spor Bilimleri Fakültesi veya Eğitim Fakültesi Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü ile Fakülte veya Yüksek Okulların Rekrasyon veya Rekrasyon Yönetimi Bölümü mezunu olmak.</p> <p>Milli Sporcu kontenjanlarına başvuracak adayların olimpik spor dallarının birinde A, B veya C sınıfı milli sporcu olduklarını belgelendirmeleri gerekir. A, B veya C sınıfı milli sporcu olma koşulu aranır. C sınıfı millilik belgelerinin kendi kilo, kategori, yarışma vb. de en az 7 yabancı sporcunun katılımının olduğu müsabakalarda elde edilmiş olması gereklidir. A sınıfı milli sporculara 10, B sınıfına 6, C sınıfına 3 puan ilave edilir.</p> <p>Yatay geçiş için Spor Yöneticiliği Ana bilim dalında yüksek lisans yapıyor olmak.</p>
				5*						

Tarih		Yüksek Lisans	SÖZ	36				2		Tarih veya Tarih Eğitimi Bölümünden mezun olmak.
				4*						* Sanat Tarihi, Arkeoloji, Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım veya Fars Dili ve Edebiyatı Bölümlerinden mezun olmak (ALAN DIŞI).

Temel Eğitim	Sınıf Eğitimi	Yüksek Lisans	EA	20		3				Sınıf Eğitimi lisans mezunu olmak. Yatay geçiş için Sınıf Eğitimi bilim dalında tezli yüksek lisans yapıyor olmak
---------------------	---------------	---------------	----	----	--	---	--	--	--	--

Temel İslam Bilimleri		Yüksek Lisans	SÖZ	61	6					İlahiyat veya İslami İlimler Fakültesi mezunu olmak.
	Tefsir	Doktora		10						Temel İslam Bilimleri Ana bilim dalında yüksek lisans yapmış olmak.

Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	Sosyal Bilgiler Eğitimi	Yüksek Lisans	SÖZ	22	1	2				Sosyal Bilgiler Eğitimi lisans mezun olmak. Yatay geçiş için Sosyal Bilgiler Eğitimi bilim dalında yüksek lisans yapıyor olmak.
	Türkçe Eğitimi	Yüksek Lisans	SÖZ	40		2				Türkçe Eğitimi lisans mezunu olmak. Yatay geçiş için Türkçe Eğitimi bilim dalında yüksek lisans yapıyor olmak.
		Doktora		7		1				Türkçe Eğitimi bilim dalında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Yatay geçiş için Türkçe Eğitimi bilim dalında tezli yüksek lisansını tamamlamış ve Türkçe Eğitimi Bilim dalında doktora yapıyor olmak

Türk Dili ve Edebiyatı		Yüksek Lisans	SÖZ	14				4		Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü veya Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği bölümleri mezunu olmak
		Doktora		7						Türk Dili ve Edebiyatı Ana bilim dalında yüksek lisans yapmış olmak

*Sonular 22.08.2022 tarihinde aŐaĐıdaki web adreslerinden yayımlanacaktır.

<http://www.agri.edu.tr>

<http://lisansustu.agri.edu.tr/>

NOT:

1-) Yksek Lisans Yatay GeiŐ baŐvurularında ilgili Anabilim Dalında Yksek Lisans yapıyor olmak

2-) Doktora Yatay GeiŐ baŐvurularında ilgili Anabilim Dalında Doktora yapıyor olmak

3-) [İSG Tezsiz Yksek Lisans Programları bilgileri iin tıklayınız](#)